
Zarządzenie Nr 20/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 12 marca 2012 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429 i Nr 291, poz. 1707) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 rok, 

zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XV/100/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 rok, zmienionej : 

- zarządzeniem Nr 2/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVI/111/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 stycznia 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVII/113/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2012 rok o kwotę  

65.500,00 zł, do kwoty 64.998.480,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 65.500,00 zł, do kwoty 59.869.804,00 zł, 

  
2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 65.500,00 zł., do kwoty  

8.118.052,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2012 rok o kwotę                            

65.500,00 zł., do kwoty 66.772.834,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65.500,00 zł, do kwoty 57.613.708,00 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 65.500,00 zł., do kwoty  

8.118.052,00 zł, 

 

  



5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 
 

7)  w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

                                                                § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 20/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 12 marca 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na:   

 

1/ zwiększeniu o 65.500,00 zł planu dotacji celowych (§ 2010) oraz planu wydatków  

    bieżących w dziale 852 rozdział 85278 przeznaczonych na realizację zadań zleconych, 

    z przeznaczeniem  na wypłatę zasiłków celowych dla osób i rodzin z województwa  

    wielkopolskiego, poszkodowanych w wyniku zdarzeń atmosferycznych, które miały  

    miejsce w dniu 2 września 2011 r.   

    Środki te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

    nr FB.I.3111.58.2012.7 z dnia 29 lutego 2012 r.  

    Po stronie wydatków w/w kwotę zapisano w § 3110 .  

 

2/  skorygowaniu planu finansowego Urzędu w dziale 900 rozdział 90095 – dotyczącego  

     planu wydatków na dokonanie przeglądu technicznego ogródków jordanowskich  

     na terenie Gminy. Zmiana ta pozwoli zabezpieczyć niezbędne środki w § 4170 na  

     wynagrodzenia bezosobowe dla osoby dokonującej tych przeglądów. Środki te w kwocie  

     2.700,00 zł przesunięto z § 4300. 

  

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski 



 



 



Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                                                                                                                                                    
na 2011 rok 

 zleconych Gminie Kępno  na 2012 rok    
 

  

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 marca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno 
na 2012 rok 

 
 

              
 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 
 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 889 428,00 65 500,00 7 954 928,00 

 

 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 65 500,00 65 500,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 65 500,00 65 500,00 

 
 

 

Razem: 8 052 552,00 65 500,00 8 118 052,00 

 
  

         

 

Zmiany w planie wydatków 
 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 889 428,00 65 500,00 7 954 928,00 

 

 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 65 500,00 65 500,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 65 500,00 65 500,00 

 
 

 

Razem: 8 052 552,00 65 500,00 8 118 052,00 

 
   

 


